
KIT INTRETINERE BULDOEXCAVATOR

I.D.: 98367150

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.989,92 RON - 5.989,92 RON

Descriere: Achizitionare KIT INTRETINERE BULDOEXCAVATOR : ANVELOPA 440-80-28 ALLIANCE-321 2 buc x 2184,87 = 4369,75 lei ULEI VALVOLINE 15W40-20L 1 buc x 382,35 = 382,35 lei UNSOARE TUB EP30/0.400GR 24 buc x 15,13 = 363,03 lei FILTRU P 917X 2 buc x 31,93 = 63,87 lei FILTRU XN 211-SN 30017 1 buc x 75,63 = 75,63 lei FILTRU W 950/7 1 buc x 54,62 = 54,62 lei ULEI VALVOLINE 15W40-20L ALL FLEET 1 buc x 483,19 = 483,19 lei AD BLUE 20L 2 buc x 84,03 = 168,07 lei TERMOSTAT 2485666GP PERKINS 1 buc x 29,41 = 29,41 lei
